
UCHWAŁA NR 131/622/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych 

 

               Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

 

 § 1.  

Podać do publicznej wiadomości informację za rok 2017, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały, 

obejmującą: 

1) wykonanie budżetu powiatu siemiatyckiego, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki, 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 

poręczenia dotyczą, 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 

umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

 

§ 2. 

Informację, o której mowa w § 1, podać do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja 2018 roku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ....................................................                                Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ............................................ 

 

3. Jan Markiewicz ................................................ 

 

4. Edward Zaremba …………….……………….         
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr 131/622/18 

                                                                                                                               Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

                                                                                                                               z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

 

 

INFORMACJA ZA ROK 2017 
 

1) wykonanie budżetu, w tym kwota deficytu lub nadwyżki: 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2017 rok 
Wykonanie  

za 2017 rok 

% wykonania 

(4:3) 
1 2 3 4 5 

1. Dochody budżetowe 50.612.760,43 50.164.555,70 99,11 

 - dochody bieżące 43.274.890,23 42.827.185,50 98,97 

- dochody majątkowe 7.337.870,20 7.337.370,20 99,99 

2. Wydatki budżetowe 53.222.760,43 51.289.928,46 96,37 
 z tego:    

 - wydatki bieżące 40.843.814,13 38.918.015,01 95,28 

 - wydatki majątkowe 12.378.946,30 12.371.913,45 99,94 

3. Wynik finansowy - 2.610.000,00 -1.125.372,76 43,12 
 deficyt - 2.610.000,00 -1.125.372,76 43,12 

 nadwyżka x x x 

 

2) kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2: 

 

Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych wyniosła 3.079.906,69 zł. 

 

3) kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4: 

a) zobowiązania wymagalne wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów 

lub ostatecznych decyzji administracyjnych - nie wystąpiły, 

b) zobowiązania wymagalne uznane za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów 

publicznych, będącą dłużnikiem - nie wystąpiły. 

 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota 

dotacji 
Przeznaczenie 

I. 

Dotacje otrzymane z budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego, ogółem: 

3.391.400,34 x 

 z tego:   

1. Gmina Milejczyce 40.604,35 remont chodnika w ciągu drogi powiatowej 

2. Gmina Drohiczyn 618.766,10 rozbudowa drogi powiatowej 

3. Gmina Drohiczyn 30.915,00 opracowanie dokumentacji 

4. Gmina Drohiczyn 9.500,00 opracowanie dokumentacji 

5. Gmina Grodzisk 169.456,30 przebudowa drogi powiatowej 

6. Gmina Drohiczyn 11.917,16 przebudowa pobocza w ciągu drogi powiatowej 

7. Gmina Nurzec-Stacja 70.000,00 przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 

8. Gmina Drohiczyn 221.655,39 przebudowa drogi powiatowej 

9. Gmina Perlejewo 635.961,64 przebudowa drogi powiatowej 

10. Gmina Mielnik 590.299,00 przebudowa drogi powiatowej 

11. Gmina Nurzec-Stacja 137.248,69 przebudowa drogi powiatowej 

12. Gmina Nurzec-Stacja 152.522,11 przebudowa drogi powiatowej 

13. Gmina Dziadkowice 134.143,29 przebudowa drogi powiatowej 

14. Gmina Dziadkowice 261.899,88 przebudowa drogi powiatowej 

15. Gmina Siemiatycze 236.511,43 przebudowa drogi powiatowej 

16. Nadleśnictwo Nurzec 70.000,00 przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 



II. Dotacje udzielone innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego, ogółem: 

90.000,00 x 

 z tego:   

1. Miasto Siemiatycze 12.000,00 powierzenie zadań powiatowej biblioteki 

publicznej Bibliotece Publicznej w 

Siemiatyczach 

2. Gmina Mielnik 6.000,00 odśnieżanie dróg w ramach zimowego 

utrzymania dróg powiatowych 

3. Gmina Mielnik 7.000,00 utrzymanie czystości nawierzchni jezdni i 

zieleni na ulicach Brzeskiej i Królewskiej 

4. Gmina Mielnik 5.000,00 utrzymanie poboczy dróg powiatowych na 

terenie Gminy Mielnik  

5. Powiat Bielski 50.000,00 pomoc finansowa na realizację zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1706B 

Piotrowo Trojany – do granicy powiatu” 

6. Gmina Borek Wielkopolski 10.000,00 pomoc finansowa na usuwanie skutków 

nawałnic w infrastrukturze drogowej 

 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 

poręczenia dotyczą 

 

Nie udzielono poręczeń i gwarancji. 

 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia: 

 

Nie udzielono ulg, odroczeń, umorzeń, nie rozłożono spłat na raty.  

 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej: 

 

Lp. Wyszczególnienie 
1. Dawidziuk Sylwia 

2. Kamont Mariusz 

3. Nesterowicz Katarzyna 

4. Charytoniuk Łukasz 

5. Mazuruk Paweł 

6. Czarkowski Adam 

7. Kisielewska Beata 

8. Stolarstwo Produkcyjno Usługowe Goliszek Stanisław 

9. P.T.U. „Anna” Marek Tarasiuk 

10. Firma P.H.U. „ELBO” Elżbieta Tyc 

11. Niesterowicz Anetta 

12. Mackiewicz-Zińczuk Ewa 

13. PIEKARNIA CUKIERNIA PODLASKA Stopczyński, Łukaszewicz Spółka Jawna 

14. Zarząd Mienia Komunalnego Spółka z o.o. 

15. „TFK ROADS” Jacek Timofiejuk 

16. Gabinet Weterynaryjny „BAWET” Beata Płotka 

17. „SPOŁEM” Powszechna Spółdzielnia Spożywców 

18. REMONTER ERWIN BAJKOWSKI 

19. KRAUL Kamil Bąk 

20. Brukstone Kamil Kunicki 

21. Salon Fryzjerski Wioleta Ruszkowska 

22. Aleksandra Dąbrowska Stajnia i Pensjonat  

23. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe “AMO” Anna Motylewicz 

24. Doradca Podatkowy Danuta Ostrowska 

25. „LEWIAN” Wiesław Leoniuk 



Lp. Wyszczególnienie 
26. Usługi Agencyjne Justyna Czapko 

27. Karpiuk Ewa 

28. Bank Spółdzielczy 

29. Wipbud Waldemar Wojciuk 

30. Przedsiębiorstwo Wydobywczo-Drogowe „Żwirbud” Tadeusz Podoliński 

31. Firma Handlowo-Usługowa „ROLNIK” Lucjan Marciszonek 

32. Firma „DIMEX” Budownictwo Komunikacyjne Antoni Timofiejuk 

33. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa „BLACH-MIX” 

34. PROJEKTOWNIA Monika Wielogórska 

35. Salon Fryzjerski Usługi Dystrybucyjne Katarzyna Jankowska 

36. Martyna Jurczuk  Jurczuk Dachy 

37. EL-STAW Adam Stawiecki 

38. Kostrzewa Diana 

39. Restauracja „ZAMKOWA” Teresa Nazarczuk 

40. RONDO Gumieniak W. Marciniak J. i Swajda M. Spółka Jawna 

41. Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. 

42. „VITALIA” Adam Swajda, Mieczysław Swajda s.c.  

43. „WALCZAK” Zakład Usługowo Handlowy Walczak Grzegorz 

44. LD BUD Leszek Dmitruk 

45. Salon Fryzjerski Damsko-Męski „OKSANA” Oksana Romaniuk 

46. FLESH Izabela Klepacka-Dunajko 

47. Borkowski Janusz 

48. Kaliszuk Sławomir 

49. UNIPASZ Zenon Mazuruk i Bogdan Raczyński Sp. j. 

50. Myszczuk-Moczulska Patrycja 

51. Jan Pućko Zakład Zastosowań Automatyki VEKTOR 

52. Grzesikiewicz Ewa „EMKa” BAR 

53. Hurtownia Artykułów Przemysłowych Jerzy Sapieżko 

54. Mariusz Wisłocki „Wispol” 

55. TERMI-INSTAL Paweł Bronicki 

56. Marek Sak „BEL TRANS” 

57. MORAMI SPÓŁKA Z O.O. 

58. AUTOMASZ Tomasz Czarkowski 

59. Pogorzelski Piotr 

60. ART-MAT Artur Matysiak 

61. Zakład Usługowy Blacharsko-Murarski Andrzej Boguszewski 

62. Sklep przemysłowy „DEKOR” Krzysztof Niewiarowski 

63. Baliński Marcin Gastronomia Podlasie 

64. Sobieszczuk Jan 

65. Artur Piasecki „TEL-GSM” 

66. Salon Fryzjerski Katarzyna Jankowska 

67. Zalewski Przemysław 

68. PATER FIRMA A.E. Daniluk Spółka Jawna 

69. Siedleckie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Chorobą Alzheimera 

70. Piotr Kuźmiuk AUTO NAPRAWA 

71. Nogieć Wojciech 

72. MD Projekt Sp. z o.o. 

73. „IN-PROGRES” Spółka z o.o. 

74. Produkcja Opakowań z Papieru i Tektury Wiktor Mendrycki 

75. Usługi Transportowe Marek Michalak 

76. PHU ALFA – TRANS Mirosław Oleksiuk 

77. „RAAT” Konrad Demiańczuk 

78. SYLWEK Usługi remontowo-budowlane mgr Sylwester Kocięba 

79. Produkcja i sprzedaż stolarki budowlanej i meblowej Lucjan Kożuchowski 

80. PPHU MAJKA Demiańczuk Maria 

81. F.H.U. Bogdan Ługowski 

82. ELMARTA Marta Kowalska 

83. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Krzysztof Marks 

84. RAF-BUD Kosiński Rafał 



Lp. Wyszczególnienie 
85. Derewońko Marcin 

86. Wasilewska Anna 

87. Stolarstwo Produkcyjno-Usługowe „AGSEB” Eugeniusz Radziwoniuk 

88. LARECO Mikołaj Zińczuk 

89. Kisiel Ernest 

90. Kosiński Karol 

91. IKIW Danuta Korniluk 

92. Sklep obuwniczy „CZARNY KOT” Tadeusz Wawrzyniak 

93. PRONAR Sp. z o.o. 

94. EFFIKI Anna Sadzińska 

95. MG Studio Marek Gierasimiuk 

96. STAN&MAR Stanisław Borzym 

97. Wodociągi Podlaskie Sp. z o.o. 

98. Ziołowy Zakątek Angielczyk spółka jawna 

99. Artur Piasecki „TEL-GSM” 

100. KAM-BUD Kamil Jaszczołt 

101. Kapelko Wojciech 

102. Stolarstwo Produkcyjno-Usługowe Stanisław Goliszek 

103. Produkcja i sprzedaż stolarki budowlanej, meblowej, parkietu i schodów 

104. Jurczuk Piotr 

105. Oerlemans Foods Sp. z o.o. 

106. FPH SYLMET Sylwia Tyc-Boratyńska 

107. Usługi ogólnobudowlane Nogieć Monika 

108. FH Iwona Krawczyk 

109. PH KALMAR Wioletta Tołwińska-Sala 

110. Centrum Kompleksowej Rehabilitacji KONIK Katarzyna Konicka 

111. Barwiejuk Sylwia 

112. KRUPIAK Punkt Handlowo-Usługowy Robert Wojno 

113. Zakład Mechaniki Pojazdowej M. Putkowski 

114. CENTRUM UBEZPIECZEŃ Kazimierz Mikulski 

115. F.H.U. Bogdan Ługowski 

116. Krzysztof Pytel 

117. Emilia Jaroć 

118. PTU „ANNA” Marek Tarasiuk 

119. Wioleta Wilińska 

120. Tomasz Jakimiuk 

121. COLORART Pawluk Łukasz s.c. 

122. Firma WIT Irena Szawkało 

123. PBDiP „ROB-STAN” Stanisław Kocięba 

124. Ejsmont Artur Firma Handlowo-Usługowa 

125. Ewa Kużel 

126. Dawid Porzeziński 

127. Paweł Bronicki 

128. ZŁOM-HUT Recykling Agnieszka Markiewicz 

129. Dom Pogrzebowy Jerzy Kunicki 

130. „Damian-Wiklina” Włodzimierz Motylewicz 

131. LM FARMACJA CHOMA Sp. j. 

132. Jakowiuk Jan „Zakład Ślusarski” 

133. Małgorzata Wołyniec 

134. Usługi Krawieckie Agnieszka Korowicka 

135. Agencja Ochrony Osób i Mienia GLOBAL SECURITY Sp. z o.o. 

136. Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowe ROB-STAN S. Kocięba 

137. JAKOR Jarosław Piotrowski 

138. Krystyna Wojtkowska 

139. Zakład Mechaniki Pojazdowej Rajmund Radomski 

140. PHU RACHTAN 

141. Centrum odnowy i folkloru podlaskiego „ETERNITE” s.c. 

142. F.U. PAWEŁ DACHY Paweł Olędzki 

143. KOST-BUD Mariusz Kosiński 



Lp. Wyszczególnienie 
144. Gabinet Weterynaryjny Damian Paweł Zaręba 

145. Firma MADAR Lipiński Dariusz 

146. Naprawa Maszyn i Urządzeń Rolniczych Porzeziński Grzegorz 

147. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „EKO-BUT” Anna Tymińska 

148. Marcin Zygmunt Kalinowski Usługi Remontowo-Budowlane 

149. P.H.U. „J.N.D.” Jarosław Niewiarowski 

150. Usługi Leśne Piotr Stalewski 

 

 


